
 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 12. 06. 

2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Na základě této žádosti zadavatel 

poskytuje účastníkům toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 2. 

 

Obsah vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dotaz č. 1: 

Na základě místní prohlídky jsme došli k závěru, že je nereálné vyhovět lhůtě 6 týdnů dle 
návrhu Smlouvy bod 3.3. odst. a) pro zpracování 1. části PD pro stavební řízení. 
 
Před samotným zpracováním PD je nutné zadat a zpracovat stavebně technický a statický 
průzkum, které jsou následně podkladem pro zpracování PD. 
 
Bylo by možné prodloužit tuto lhůtu z 6 na 10 týdnů? 
 
Odpověď č. 1: 
 
Zadavatel k tomuto uvádí, že se ztotožňuje s připomínkou účastníka. Argumentaci v rámci 
dotazu považuje za věcnou a je tak i v jeho zájmu vyhovět, aby docílil předání konečného 
díla bez vad a nedodělků. Přílohou tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace tak 
přikládá upravený návrh Smlouvy o dílo, ve kterém došlo k prodloužení lhůty v rámci čl. 3.3. 
odst. a). 
 
Příloha Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 2: Návrh smlouvy o dílo_UPRAVENÝ 
 
 
 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
 

Veřejná zakázka:   
„Projektová dokumentace na opravu fasády budovy Pod Radnicí 152/3, Praha 5“   

 



2/2 

Vzhledem k předmětu a povaze shora uvedeného vysvětlení a doplnění zadávací 
dokumentace č. 2 se Zadavatel rozhodl neprodlužovat lhůtu pro podání nabídek, která 
zůstává stanovena do 17. 06. 2020 do 10:00 hodin, dle dispozic uvedených v zadávací 
dokumentaci. 

 

V Praze dne 12. 06. 2020 

 


		2020-06-12T14:10:21+0200
	Topič Petr, Ing.




